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9. Veronikin tek 2017 - TPOK

KP - CLANICE-Z

Plasman

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Natjecatelj
SKUBE Nives
RADKOVIC Natasa
ALJANCIC Natasa
KUHAR Mateja
GROJZDEK KARMEN
DACAR Darja
JENSTERLE Monika
SLAPAR KARMEN
KNEZ Tadeja
SOROSCY Sabina
BRADAC IRENA
ZNIDAR Nina
KALCIC MATEJA
KUHAR Sonja
ZIBERT Darinka
CERAR Ursa
BOZICNIK Petra
RUTAR SONJA
HRASTNIK Polona
BEVC ANJA
LIPAR MARTINA
CERAR Barbara
CESTNIK Andreja
MOZETIC METKA
MIKLIC TANJA
ZABKAR Nataga
MOHAR DARINKA
RUTAR Katarina
BELE ANDREJA
LOZAR POLONA

JURANCIC KATJA

Panoga:Tek, datum:07.10.2017

Spol
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene

Zene

Kategorija

KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice

KP - Clanice

Klub

SKD MEKINJE

TK Trisport Kamnik

TK Trisport Kamnik

TK Trisport Kamnik

Modra Sola teka z Avt..

SKD MEKINJE

Modra Sola teka z Avt..

Modra Sola teka z Avt..

Modra Sola teka z Avt..

Modra Sola teka z Avt..

TK Trisport Kamnik

Modra Sola teka z Avt..

Modra Sola teka z Avt..
Modra Sola teka z Avt..
Modra Sola teka z Avt..

Modra Sola teka z Avt..

Cas

00:43:06.2

00:00:00

00:46:14.4

00:46:43.9

00:47:13.7

00:48:28.9

00:49:30.1

00:49:34.4

00:50:10.5

00:50:54.4

00:51:30.4

00:52:26.0

00:52:37.1

00:00:00

00:53:32.0

00:53:44.7

00:54:50.5

00:55:16.5

00:56:01.6

00:56:07.1

00:56:15.5

00:56:37.5

00:56:57.1

00:57:58.8

00:58:05.9

00:58:44.8

00:58:49.4

00:59:10.7

00:59:58.5

01:00:02.4

01:01:31.2

Hitrost
13,92 km/h
13,84 km/h
12,98 km/h
12,84 km/h
12,71 km/h
12,38 km/h
12,12 km/h
12,10 km/h
11,96 km/h
11,79 km/h
11,65 km/h
11,44 km/h
11,40 km/h
11,21 km/h
11,21 km/h
11,17 km/h
10,94 km/h
10,86 km/h
10,71 km/h
10,69 km/h
10,67 km/h
10,60 km/h
10,54 km/h
10,35 km/h
10,33 km/h
10,22 km/h
10,20 km/h
10,14 km/h
10,01 km/h
9,99 km/h

9,75 km/h

Absolutno
44
45
60
62
67
74
84
85
90
96

100
102
105
109
110
112
120
121
125
126
129
130
131
133
134
136
137
141
142
143

148


https://prijavim.se/profile/view/14333
https://prijavim.se/profile/view/14356
https://prijavim.se/profile/view/44010
https://prijavim.se/profile/view/10167
https://prijavim.se/profile/view/10053
https://prijavim.se/profile/view/14388
https://prijavim.se/profile/view/4450
https://prijavim.se/profile/view/14354
https://prijavim.se/profile/view/14411
https://prijavim.se/profile/view/3817
https://prijavim.se/profile/view/4010
https://prijavim.se/profile/view/19420
https://prijavim.se/profile/view/14364
https://prijavim.se/profile/view/6061
https://prijavim.se/profile/view/10395
https://prijavim.se/profile/view/14073
https://prijavim.se/profile/view/6351

Plasman Natjecatelj
32 VRHOVNIK Andreja
33 HOMAR MIRJAM
34  CAPUDER ANA JUTERSEK
35  KOLAR ALEKSANDRA
36 VOLLMAJER IRENA
37 POVSIC MONIKA
38 JAVORSEK URSA
0 OREHEK Karmen
0 PERC Veronika
0 BENDE Natasa
0  COTAR Sabina
0 GRUM Petra
0 LUKAN Iris
0  BOHORC Sasa
0  REPANSEK ALENKA Ursi¢

KP - CLANI A-M

Plasman Natjecatelj
1  GRBIC Dino
2 MLAKAR Gregor
3 KOZELJ Simon
4  OBREZA Anze
5 KOTNIK Gregor
6  GLOBOCNIK Dugan
7 HRIBAR Domen
8  KRAJNIK Ale3
9 SITAR Denis
10 VUCKO Viado
11 OSOLNIK Gregor
12 NADVESNIK Tadej
13 LETNAR Grega
14 GREGORC Marko
15  SKRBINC Sago
16  KOVAC Darko
17  SLADIC Matej
18  ZORE ZIGA
19  SUSNIK Ale3

Spol
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene

Zene

Spol
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci

Muskarci

Kategorija Klub

KP - Clanice Modra $ola teka z Avt...
KP - Clanice TK Trisport Kamnik
KP - Clanice Modra $ola teka z Avt...
KP - Clanice Modra $ola teka z Avt...
KP - Clanice Modra $ola teka z Avt...
KP - Clanice TK Trisport Kamnik
KP - Clanice Modra $ola teka z Avt...
KP - Clanice KGT PAPEZ KAMNIK
KP - Clanice PULZ $PORT
KP - Clanice
KP - Clanice Pulz $port
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
KP - Clanice
Kategorija Klub
KP - Clani A
KP - Clani A KGT PAPEZ KAMNIK
KP - Clani A TK Trisport Kamnik
KP - Clani A
KP - Clani A TK Trisport Kamnik
KP - Clani A
KP - Clani A TK Trisport Kamnik
KP - Clani A Kl &TI
KP - Clani A SKD MEKINJE
KP - Clani A
KP - Clani A INFINITI
KP - Clani A
KP - Clani A TK TRISPORT KAMNIK
KP - Clani A
KP - Clani A SD SMARTNO
KP - Clani A
KP - Clani A
KP - Clani A TK Trisport Kamnik
KP - Clani A TK TRISPORT KAMNIK

Cas
01:02:26.3
01:02:35.9
01:03:31.9

00:00:00
01:04:33.1
01:07:26.7
01:11:35.1

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Cas
00:35:52.8
00:36:41.9
00:37:42.3
00:37:49.3
00:37:54.9
00:38:26.2
00:38:38.0
00:38:43.2
00:39:00.3
00:39:11.9
00:39:19.3
00:40:05.1
00:40:13.7
00:40:56.0
00:41:12.7
00:41:22.5

00:00:00
00:41:28.4

00:41:39.2

Hitrost
9,61 km/h
9,58 km/h
9,44 km/h
9,40 km/h
9,30 km/h
8,90 km/h

8,38 km/h

Hitrost
16,73 km/h
16,35 km/h
15,92 km/h
15,87 km/h
15,82 km/h
15,61 km/h
15,53 km/h
15,50 km/h
15,38 km/h
15,31 km/h
15,26 km/h
14,97 km/h
14,92 km/h
14,66 km/h
14,56 km/h
14,50 km/h
14,49 km/h
14,47 km/h

14,41 km/h

Absolutno
150
151
152
154
157
158

160

Absolutno

3

10
11
12
14
15
16
21
22
23
25
28
29
32

34


https://prijavim.se/profile/view/4219
https://prijavim.se/profile/view/9046
https://prijavim.se/profile/view/14330
https://prijavim.se/profile/view/14319
https://prijavim.se/profile/view/14308
https://prijavim.se/profile/view/14846
https://prijavim.se/profile/view/11174
https://prijavim.se/profile/view/6315
https://prijavim.se/profile/view/7657
https://prijavim.se/profile/view/11254
https://prijavim.se/profile/view/10474
https://prijavim.se/profile/view/1822
https://prijavim.se/profile/view/14346
https://prijavim.se/profile/view/7461
https://prijavim.se/profile/view/13171
https://prijavim.se/profile/view/5986
https://prijavim.se/profile/view/5848
https://prijavim.se/profile/view/4441
https://prijavim.se/profile/view/5405
https://prijavim.se/profile/view/4743

Plasman Natjecatelj Spol Kategorija Klub Cas Hitrost Absolutno

20  FRANTAR PRIMOZ Muskarci KP - Clani A TK Trisport Kamnik 00:00:00 14,39 km/h 35
21  MATIEVIC Robert Muskarci KP - Clani A VESCA RULZ! 00:41:56.4 14,31 km/h 37
22 LEPQJIC BORIS Muskarci KP - Clani A 00:42:30.2 14,12 km/h 39
23 SUBIC Ziga Muskarci KP - Clani A SIWIM TEAM 00:00:00 14,06 km/h 40
24 HRIBAR Damjan Muskarci KP - Clani A 00:42:58.6 13,96 km/h 43
25 JERMAN Tine Muskarci KP - Clani A 00:43:35.2 13,77 km/h 47
26 KRUSIC Matevz Muskarci KP - Clani A TK Trisport Kamnik 00:44:02.8 13,63 km/h 51
27 REJC Rok Muskarci KP - Clani A Modra Sola teka z Avt... 00:44:21.9 13,52 km/h 53
28 SERKO Matevz Muskarci KP - Clani A 00:44:47.9 13,39 km/h 55
29  MITROVSKI IVAN Muskarci KP - Clani A 00:45:43.8 13,12 km/h 59
30  LOVENJAK Damir Muskarci KP - Clani A KEJZAR TEAM 00:47:08.7 12,73 km/h 64
31  JEREB Miha Muskarci KP - Clani A TK TRISPORT KAMNIK 00:51:30.7 11,65 km/h 101
32 ERCUL Matjaz Muskarci KP - Clani A 00:00:00 11,42 km/h 104
33 JUTERSEK ANDRE] Muskarci KP - Clani A Modra Sola teka z Avt... 00:53:19.9 11,25 km/h 107
34 DROFENIK Timotej Muskarci KP - Clani A 00:55:35.0 10,79 km/h 123
35 SKALAR SIMON Muskarci KP - Clani A 00:00:00 10,77 km/h 124
36  FABCIC Tadej Muskarci KP - Clani A Modra %ola teka z Avt... 00:56:10.2 10,68 km/h 128
37  KRIZNIK ZIGA Muskarci KP - Clani A Modra $ola teka z Avt... 00:58:51.1 10,20 km/h 139
0 PIRIH Gregor Muskarci KP - Clani A 00:00:00

0 DOLINAR Grega Muskarci KP - Clani A 00:00:00

0 KANTAREVIC Denis Muskarci KP - Clani A 00:00:00

0 BENEDICIC Ziga Muskarci KP - Clani A SKD MEKINJE 00:00:00

0 ERZAR Peter Muskarci KP - Clani A 00:00:00

KP - CLANI B-M
Plasman Natjecatelj Spol Kategorija Klub Cas Hitrost Absolutno

1  VOLKAR Franci Muskarci KP - Clani B SKD MEKINJE 00:35:19.4 16,99 km/h 2

2 GUZEL) Denis Mugkarci  KP - Clani B 00:36:58.1 16,23 km/h 5

3 SOJER Uros Muskarci KP - ClaniB  Union VR fahrradprofi.at 00:38:13.6 15,70 km/h 9

4  PETEK Tomo Muskarci KP-ClaniB 5D SMARTNO 00:38:44.8 15,49 km/h 13

5  STROHMAIER MARK Muskarci  KP - Clani B 00:39:33.5 15,17 km/h 19

6  KROHNE Aljosa Muskarci KP-ClaniB JB TEAM 00:41:07.1 14,59 km/h 24 100595983 96
7  ESIHUROS Muskarci  KP - Clani B 00:41:15.2 14,55 km/h 26

8  FERBEZAR Gregor Muskarci KP-ClaniB  SKD MEKINJE 00:41:24.0 14,49 km/h 30

9  AZNIK Miha Muskarci KP-ClaniB  BREZ KLUBA 00:41:33.6 14,44 km/h 33
10  GRIL Andrej Muskarci KP-ClaniB Hitre Zelve Komenda 00:43:46.7 13,71 km/h 48

11  PIKEL Jernej Muskarci KP-ClaniB  Brez kluba 00:43:51.8 13,68 km/h 49


https://prijavim.se/profile/view/10064
https://prijavim.se/profile/view/6360
https://prijavim.se/profile/view/14539
https://prijavim.se/profile/view/6030
https://prijavim.se/profile/view/13671
https://prijavim.se/profile/view/10077
https://prijavim.se/profile/view/14394
https://prijavim.se/profile/view/6354
https://prijavim.se/profile/view/11220
https://prijavim.se/profile/view/16647
https://prijavim.se/profile/view/10004
https://prijavim.se/profile/view/10083
https://prijavim.se/profile/view/14329
https://prijavim.se/profile/view/4197
https://prijavim.se/profile/view/1819
https://prijavim.se/profile/view/1866
https://prijavim.se/profile/view/16684
https://prijavim.se/profile/view/3660
https://prijavim.se/profile/view/10915

Plasman

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Natjecatelj
JEGLIC ROBERT
PRIMOZIC Matej
ZELEZNIK Franci
OSANIC ALES
VIDMAR JANEZ
KYRINOV Argir
TILINGER Marino
BURJA MATE]
PROSEN Robert
BELE JOZE

MAV Igor

HANZEL FRANK Vjeran

DREV PRIMOZ
TOMANIC ILJA
BICANIC Drago
BRINOVEC Ale$
STALEC Vladimir
MICHELIZZA Matej
CESTNIK BOSTJAN
CAPUDER DAVID
NAVERSNIK BOSTJAN
PETROVCIC MATEJ
PAVLIC GASPER
BERTONCEL] Uro3

BOHORC Miha

KOGO) LEOPOLD Radich

SPRUK Andrej

KP - VETERANI A-M

Plasman

Natjecatelj
SKRLEP Marko
KVEDER Lado
HREN MARE
HRASTOVEC Matjaz
KLEMENCIC Pavle
BAJEC Herman

SKRBINC Miran

Spol
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci

Muskarci

Spol
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci

Muskarci

Kategorija
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B
KP - Clani B

KP - Clani B

Kategorija

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

SD AKSON

SD Koloka
KOLOKA

VPS GROUP

Klub

Modra Sola teka z Avt...

SD POLIDOM

FATBURN TEAM

AK Zelezniki

Modra Sola teka z Avt...

Modra Sola teka z Avt...

KOSARKARSKI KLUB KAMNIK

Klub

Cas
00:44:15.9
00:44:32.3
00:45:07.9
00:46:54.5
00:47:14.6
00:47:37.4
00:48:24.8
00:48:41.8
00:49:13.2
00:49:14.1
00:49:58.9
00:50:33.0
00:50:49.7
00:51:28.8
00:52:26.4
00:52:39.6
00:53:49.4
00:54:46.4
00:54:50.3
00:56:10.1
00:58:49.4

00:00:00
01:00:43.1
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Modra Sola teka z Avt...

SKD MEKINJE

SKD MEKINJE
KD MENGES
SKD MEKINJE

SD SMARTNO

Hitrost
13,55 km/h
13,47 km/h
13,29 km/h
12,79 km/h
12,70 km/h
12,60 km/h
12,40 km/h
12,32 km/h
12,19 km/h
12,19 km/h
12,00 km/h
11,87 km/h
11,81 km/h
11,66 km/h
11,44 km/h
11,40 km/h
11,15 km/h
10,96 km/h
10,94 km/h
10,68 km/h
10,20 km/h
10,19 km/h

9,88 km/h

Cas
00:39:29.1
00:39:47.4
00:41:53.3
00:42:24.9
00:42:53.4
00:43:52.1

00:45:33.3

Absolutno
52
54
57
63
68
69
73
76
81
82
86
93
95
99

103
106
113
117
119
127
138
140

145

Hitrost
15,20 km/h
15,08 km/h
14,33 km/h
14,15 km/h
13,99 km/h
13,68 km/h

13,17 km/h

Absolutno

18

20

36

38

42

50

58


https://prijavim.se/profile/view/3637
https://prijavim.se/profile/view/12023
https://prijavim.se/profile/view/41888
https://prijavim.se/profile/view/14303
https://prijavim.se/profile/view/7626
https://prijavim.se/profile/view/14703
https://prijavim.se/profile/view/7649
https://prijavim.se/profile/view/3859
https://prijavim.se/profile/view/10439
https://prijavim.se/profile/view/10441
https://prijavim.se/profile/view/14393
https://prijavim.se/profile/view/4078
https://prijavim.se/profile/view/14371
https://prijavim.se/profile/view/10189
https://prijavim.se/profile/view/14367
https://prijavim.se/profile/view/4054
https://prijavim.se/profile/view/4428
https://prijavim.se/profile/view/6314
https://prijavim.se/profile/view/26449
https://prijavim.se/profile/view/5286

Plasman

8

9

10
11
12
13
14
15

16

Natjecatelj
ROJSEK TOMAZ
SRSEN Rajko
PRIMC Marko
SEBENIK Robert
VRANKAR Lojze
PODBREZNIK Branko
KOS Bostjan
HRIBAR Rajko
HRIBAR MATJAZ
KEPIC Rajko

NAGODE Mitja

KP - VETERANI B-M

Plasman

10

Natjecatelj
CADEZ Rado
LESNIK Stefan
KOSNJEK Tone
RUCIGA| Zdravc
RAJGELJ FRANCI
PETEK Tone
JELENC Janez
POVSE Brane
GAJIC Mico
KORENCIC BRANE

DEDIC Ismet

KP - VETERANKE-Z

Plasman

Natjecatelj
BOLTA Nina
ROBIDA Mira
BOGATAJ Helena

MILIC Marinka

RUTAR MOJCA Bergant

VERTNIK Ivanka

Spol
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci

Muskarci

Spol

Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci

Muskarci

Spo
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene

Zene

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

Kategorija
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A
KP - Veterani A

KP - Veterani A

Kategorija

KP - Veterani B
KP - Veterani B
KP - Veterani B
KP - Veterani B
KP - Veterani B
KP - Veterani B
KP - Veterani B
KP - Veterani B
KP - Veterani B
KP - Veterani B

KP - Veterani B

Kategorija
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke
Veteranke

Veteranke

Klub

KOMENDA-MOSTA

NE MOREM VE¢

HITRE ZELVE KOMENDA
SD Elektro Ljubljana

Modra Sola teka z Avt...

SIj ACRONI

Klub

SD POLJANE

SD Divji Zajci

AK DOMZALE

SKD MEKINJE

Sl) ELEKTRODE

SD POLJANE

Klub
Brez kluba
Robida
BREZ KLUBA
SKD MEKINJE

MI 2

Cas
00:46:42.5
00:47:09.1
00:48:31.9
00:49:10.3
00:49:11.3
00:50:00.5
00:50:21.4
00:54:39.7

00:00:00
00:00:00

00:00:00

Cas
00:41:21.3
00:42:40.6
00:43:34.2
00:48:01.4
00:49:15.7
00:50:08.4
00:51:13.5
00:53:22.5

00:00:00
00:54:50.1

00:00:00

Cas
00:47:46.6
00:47:56.6
00:48:56.5
00:50:08.2
00:53:42.1

00:53:53.5

Hitrost
12,85 km/h
12,73 km/h
12,36 km/h
12,20 km/h
12,20 km/h
12,00 km/h
11,92 km/h
10,98 km/h

9,63 km/h

Hitrost
14,51 km/h
14,06 km/h
13,77 km/h
12,50 km/h
12,18 km/h
11,97 km/h
11,71 km/h
11,24 km/h
11,11 km/h

10,94 km/h

Hitrost
12,56 km/h
12,52 km/h
12,26 km/h
11,97 km/h
11,17 km/h

11,14 km/h

Absolutno
61
65
75
79
80
87
91
116

149

Absolutno

27

41

46

72

83

89

98
108
115

118

Absolutno
70
71
78
88
111

114


https://prijavim.se/profile/view/1814
https://prijavim.se/profile/view/12297
https://prijavim.se/profile/view/14392
https://prijavim.se/profile/view/9666
https://prijavim.se/profile/view/14322
https://prijavim.se/profile/view/14039
https://prijavim.se/profile/view/10033
https://prijavim.se/profile/view/4200
https://prijavim.se/profile/view/45950
https://prijavim.se/profile/view/14738
https://prijavim.se/profile/view/10015
https://prijavim.se/profile/view/1857
https://prijavim.se/profile/view/4108
https://prijavim.se/profile/view/5670
https://prijavim.se/profile/view/6989
https://prijavim.se/profile/view/9834
https://prijavim.se/profile/view/14362
https://prijavim.se/profile/view/9866
https://prijavim.se/profile/view/14360
https://prijavim.se/profile/view/9174
https://prijavim.se/profile/view/11232
https://prijavim.se/profile/view/20686

Plasman

10
11
12
13
14
15

16

Natjecatelj
KOTNIK MIRA
HOCEVAR TANJA
SKRBINC Stefka
KLEMEN tatjana
MEGLIC Jana
KOPRIVSEK Justina
BOGATAJ Maja
VISENJAK GABRIJELA
RIFEL SONJA
GOLOB BERNARDKA

MEZA Boza

Spo!
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene
Zene

Zene

Kategorija
KP - Veteranke
KP - Veteranke
KP - Veteranke
KP - Veteranke
KP - Veteranke
KP - Veteranke
KP - Veteranke
KP - Veteranke
KP - Veteranke
KP - Veteranke

KP - Veteranke

Klub

Modra Sola teka z Avt..

Modra Sola teka z Avt..

SD SMARTNO

Modra Sola teka z Avt..

Modra Sola teka z Avt..

Modra Sola teka z Avt..

TK TRISPORT KAMNIK

Modra Sola teka z Avt..

Cas
00:55:34.6
00:57:56.6
00:58:33.0
01:00:33.8
01:01:02.2
01:01:26.5
01:03:42.6
01:03:48.0
01:04:15.5
01:07:47.9

00:00:00

Hitrost
10,80 km/h
10,36 km/h
10,25 km/h
9,91 km/h
9,83 km/h
9,77 km/h
9,42 km/h
9,40 km/h
9,34 km/h

8,85 km/h

Absolutno
122
132
135
144
146
147
153
155
156

159


https://prijavim.se/profile/view/10372
https://prijavim.se/profile/view/9469
https://prijavim.se/profile/view/6036
https://prijavim.se/profile/view/4113
https://prijavim.se/profile/view/13010
https://prijavim.se/profile/view/11106

